
                            令和２年７月２９日 

お取引先 各位 

                               アズマ株式会社  

新型コロナ感染者増加による東京本社電話受付時間の変更につきまして 

拝啓  

貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。また平素は格別のお引き立て 

を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、昨今の新型コロナの感染者増加により、弊社東京本社におきましてはテレワー

クならびに時差出勤を導入することといたしました。 

つきましては、８月３日（月）より電話の受付時間を下記のとおり変更させて 

いただくこととなりましたので、ご了承のほどお願い申し上げます。 

                  記 

電話受付時間： １０：００〜１７：００ 

なお、上記の時間外におきましてお急ぎのご用件につきましては、各担当者の携帯電話

にご連絡のほどお願い申し上げます。 

お取引先様には、ご不便、ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解のほど 

よろしくお願い申し上げます。 

敬具 


